

Laanene vil kun bli tilstaat mot betryggende sikkerhet.

Man antar, at der ikke længer vil bli synderlig spørsmåal efter laan til nye anlæg, men departementet bør dog ha adgang til at tilstaa saadanne laan hvor særlige forhold taler for det.

Departementet antar, at den kapital som Torvlaanefondet har til disposition i det væsentlige vil vise sig at strække til og man finder derfor ikke at burde foreslaa nogen forøkelse av fondet for kommende termin.

DET NORSKE MYRSELSKAPS TORVSKOLE

DET 4de kursus begynder mandag 23 mai og varer til lørdag 24 september. Undervisningsplanen blir i det væsentlige som i de foregaaende aar, men det forbeholdes, at indrette tidspunkterne for de praktiske øvelser og den teoretiske undervisning efter omstændighetene. Eleverne vil faa fri kost og logi i en dertil opført barakke og maa rette sig efter torvskolens ordensregler m. m. Desuten faar eleverne dækket reiseutgifter for eventuelle utfærder til andre torvfabrikker. Nogen godtgjørelse for deltagelse i de praktiske arbeider kan paaregnes og fortrinsvis blir dette betalt som akkordarbeide med fradrag for kost. Eleverne fremmøter ved torvskolen i Vaaler i Solør — enten Vaaler eller Braskerudfoss st. — søndag 22. mai, og blir da anvist kjøiplads i barakken. Der medtages arbeidsklær og vandtette støvler, likeledes sengklær, helst uldtepper, samt haandklær og forøvrig private fornødenhetsartikler, sykler bør medbringes. Til undervisningen maa eleverne selv holde sig med notisbøker og andre skrivesaker, tegnebestik og andre tegnematerialer. Torvskolen sørger for tegnebretter, hovedlinialer og vinkelhaker.

Andragende om optagelse som elev ledsaget av opplysninger om tidligere utdannelse og skolekundskaper, bevidnelse for arbeidsdygtighet og lægeattest med attestkopier kan indsendes inden 1. mai 1921 til:

Det Norske Myrselkap, Bøndernes Hus, Kristiania.

Program og øvrige opplysninger sendes paa forlangende.

Ansøkere som paa forhaand har sikret sig stilling som torvmester eller som har særlig gode skolekundskaper vil bli foretrukket. Der kan optages indtil 32 elever.

Det vil være ønskelig at torvskolen faar elever fra de forskjelligste landsdeler for at disse derefter hver i sin hjembygd kan gi raad og veiledning om rationel torvdrift. Da der ved torvskolen forefindes baade brændtorvdrift og torvstrødrift vil eleverne her faa anledning til at erholde praktisk og teoretisk kjendskap til forskjellig slags torvdrift.